平成 24 年５月 11 日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山本 和広

 コ ー ド 番 号 2 8 1 2 （ 東 証 １ 部 ）

 問 合 せ 先 総務・人事部長  鈴木信行

 Ｔ Ｅ Ｌ 0 5 4 - 2 0 2 - 6 0 3 0

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせします。なお本件につきましては、平成 24 年６月 28 日開催予定の第 53 期定時株主総会に

て、正式に決定される予定であります。

記

１. 新任役員候補（異動日：平成 24 年６月 28 日）

（１）新任取締役

取締役 大橋
おおはし

 弘明
ひろあき

 (現 営業本部 副本部長)

（２）新任監査役

(非常勤)監査役 村松
むらまつ

  明
あきら

(非常勤)監査役 岡田
お か だ

 慈浩
よしひろ

２. 退任予定役員（異動日：平成 24 年６月 28 日）

（１）退任取締役

取締役 髙橋
たかはし

 英之
ひでゆき

 (現 取締役特命担当兼ＵＭＩウェルネス株式会社 代表取締役社長）

（２）退任監査役

(常勤)監査役 石黒
いしぐろ

 厚士
あ つ し

(非常勤)監査役 石野
い し の

 達佳
たつよし

以 上